
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Vážení účastníci, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel, Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245,  

500 03 Hradec Králové, IČO 70889546, rozhodl v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého 

kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, o výběru 

účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: „Brýle pro virtuální 

realitu III“ zahájenou uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 26. 8. 2020. 

Vybraným účastníkem je společnost ICT Education s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 313073, IČO 08105065, se sídlem Roháčova 

141/18, Žižkov, 130 00 Praha 3. 

Odůvodnění 

Dne 17. 9. 2020 byl vybrán účastník FLAME System s.r.o., IČO 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. Tomuto účastníkovi zanikla účast po jeho odstoupení dne 

24. 9. 2020. Vybraným účastníkem se tak stává účastník druhý v pořadí podle původního hodnocení. 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených v zadávacích podmínkách 

veřejné zakázky. 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je přílohou tohoto oznámení. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 1 
FLAME System s.r.o.1) 

26846888, Dr. Maye 468/3, 70900 Ostrava 
495 600,00 

2. 2 
ICT Education s.r.o. 

08105065, Roháčova 141/18, 130 00 Praha 
495 868,00 

1) účastníkovi zanikla účast po jeho odstoupení 

Poučení 

Vzhledem k tomu, že je veřejná zakázka zadávána mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona, není 

možné proti tomuto rozhodnutí podat námitky dle § 241 a násl. zákona. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 

Ing. Petra 
Matoušková

Digitálně podepsal Ing. Petra 
Matoušková 
Datum: 2020.10.02 11:11:49 
+02'00'




